DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DO PRIMEIRO
CONTATO DE GRADUANDOS DE FISIOTERAPIA PARA COM IDOSOS
INSTITUCIONALIZADOS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de PAULO
HENRIQUE MEIRA DUARTE, JÉSSICA PRISCILA NERES CARVALHO, BRUNA DE
OLIVEIRA ABREU, LAURA DE SOUSA GOMES VELOSO, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12778

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12778